PAGE
2

ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	16 сентября 2022 года

	                 № 48/294

	г. Заринск

	        О регистрации депутатов Заринского        городского  Собрания   депутатов    Алтайского  края  восьмого  созыва, избранных по двухмандатным избирательным округам №№ 1-10

На основании решения Заринской городской территориальной избирательной комиссии от 12 сентября 2022 года № 47/292 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва», и на основании протоколов Заринской городской территориальной избирательной комиссии  о результатах выборов депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва по двухмандатным избирательным округам №№ 1-10, в соответствии со статьей 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Заринской городской территориальной избирательной комиссии от 24 июня 2022 года № 30/128 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий двухмандатных избирательных округов №№ 1-10 по выборам депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва на Заринскую городскую территориальную избирательную комиссию», которым на Заринскую городскую территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва по двухмандатным избирательным округам №№ 1- 10, Заринская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать избранных депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва:

1.1. по двухмандатному избирательному округу № 1:

-Волова Виталия Николаевича, выдвинутого избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Кабышева Бориса Борисовича, выдвинутого избирательным объединением «местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в городе Заринске Алтайского края»;

 1.2. по двухмандатному избирательному округу № 2:

-Дисюна Сергея Александровича, выдвинутого избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Кукина Александра Александровича, выдвинутого избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

 1.3. по двухмандатному избирательному округу № 3:

 -Бейгель Дарью Викторовну, выдвинутую избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Блинова Александра Викторовича, выдвинутого в порядке самовыдвижения;

1.4. по двухмандатному избирательному округу № 4:

-Попова Романа Николаевича, выдвинутого избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Проскорякова Дмитрия Александровича, выдвинутого избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

1.5. по двухмандатному избирательному округу № 5:

-Батога Константина Алексеевича, выдвинутого избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Чупрова Сергея Борисовича, выдвинутого избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

1.6. по двухмандатному избирательному округу № 6:

-Булавина  Константина Юрьевича, выдвинутого избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Цаберябую Татьяну Владимировну, выдвинутую избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

1.7. по двухмандатному избирательному округу № 7:

-Локтионова Сергея Ивановича, выдвинутого в порядке самовыдвижения;

-Сухих Любовь Ивановну, выдвинутую избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

1.8. по двухмандатному избирательному округу № 8:

-Панкратьева Константина Николаевича, выдвинутого избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Субуханкулову Светлану Борисовны, выдвинутую избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

1.9. по двухмандатному избирательному округу № 9:

-Рише Алексея Владимировича, выдвинутого в порядке самовыдвижения;

-Тимофеева Александра Викторовича, выдвинутого избирательным объединением «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

1.10. по двухмандатному избирательному округу № 10:

-Негрееву Елену Анатольевну, выдвинутую избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Пугачеву Елену Анатольевну, выдвинутую избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.Выдать зарегистрированным депутатам Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва удостоверения об избрании депутатом Заринского городского Собрания депутатов  Алтайского края установленного образца.
 3.Разместить настоящее решение на официальном сайте города Заринска в разделе «Избирательные комиссии» подраздела «Выборы - 11 сентября 2022 года».
Председатель
избирательной комиссии

Т.А. Рубцова
Секретарь
избирательной комиссии

 С.В. Савостикова